
Верхневолжский парусный фестиваль "Народная регата"  

Тверская обасть Конаково  

09.06.2017 - 13.06.2017  

Официальные результаты, класс "Микро"  

 

 

Главный секретарь_____________/М.П. Арькова/ Председатель ГК_____________/В.Ю. Комель/  

Класс: Микро  

№ Парус 

№ 

Участник (ФИО) Гонки Очки Место Город/Команда 

гн.1 гн.2 гн.3 гн.4 

1 177 

Селин Владимир 

Селин Иван 

Селина Елизавета 

Глинская Алиса 

1 2 2 1 6,0 1 
Жуковский 

РФ 

2 11 

Комаров Дмитрий 

Орлова Светлана 

Бычковский Станислав 

2 1 1 2 6,0 2 
Москва 

Экстаз 

3 75 

Оглоблин Дмитрий 

Михайлов Данила 

Михайлова Олеся 

Пронина Светлана 

3 3 3 3 12,0 3 Москва 

Класс: FD  

№ Парус 

№ 

Участник (ФИО) Гонки Очки Место Город/Команда 

гн.1 гн.2 гн.3 гн.4 

1 2 
Новодережкин Борис 

Карелин Михаил 
2 2 1 1 6,0 1 

Пушкино 

Долгопрудный 

я/к "Галс" 

2 21 

Новодережкин Андрей 

Пильгунов Алексей 

Новодерёжкин Дмитрий 

1 1 3 2 7,0 2 
Москва 

Галс 



3 9 
Якимов Андрей 

Бабинович Дмитрий 
3 3 4 3 13,0 3 

Москва 

МГУ 

4 27 
Жайворонков Дмитрий 

Татаринов Юрий 
4 4 2 5 15,0 4 

Москва 

Снейк 

5 32 
Лепин Максим 

Кормолин Даниил 
5 5 5 4 19,0 5 

Москва 

Галс 

Класс: К10  

№ Парус 

№ 

Участник (ФИО) Гонки Очки Место Город/Команда 

гн.1 гн.2 гн.3 гн.4 

1 F 550 Якуненко Александр 2 1 2 1 6,0 1 Жуковский 

2 М 701 
Успенский Владимир 

Гамбурян Иван 
1 2 1 2 6,0 2 Москва 

3 М 948 
Белоклоков Владмир 

Белоклоков Павел 
3 3 3 3 12,0 3 Москва 

Класс: К9  

№ Парус 

№ 

Участник (ФИО) Гонки Очки Место Город/Команда 

гн.1 гн.2 гн.3 гн.4 

1 М 81 
Святенко Виталий 

Снигирев Андрей 
1 1 1 1 4,0 1 

Москва 

МПТК 

2 М 999 
Федоров Иван 

Омельченко Ольга 
2 4 2 3 11,0 2 

Москва 

Парусная база XLR8 "Accelerate" 

3 М 702 

Илленко Владимир 

Илленко Ольга 

Гольдин Яков 

Илленко Александр 

5 2 3 2 12,0 3 Москва 

4 МО 75 
Смирнов Павел 

Коротков Олег 
6 3 6 4 19,0 4 

Смоленкс 

СФПС 



5 М 566 
Цветус Вячеслав 

Цветус Марк 
3 dsq 4 5 22,0 5 Москва 

6 ЩМ 6 
Зайцев Александр 

Заводов Дмитрий 
4 5 5 dnf 24,0 6 

Фрязино 

Москва 

7 М 717 
Кулаченко Павел 

Дубинин Владимир 
7 6 dnc dnc 33,0 7 

Химки 

Джон Сильвер 

8 МО 98 

Кулаченко Александр 

Кулаченко Мария 

Кулаченко Татьяна 

Кулаченко Екатерина 

dnf dnf 7 dnc 37,0 8 
Химки 

Pimpolla 

9 М 279 
Илленко Александр 

Лошкин Егор 
dnf dnf dnc dnc 40,0 9 

Москва 

Крокус 

Класс: К8  

№ Парус 

№ 

Участник (ФИО) Гонки Очки Место Город/Команда 

гн.1 гн.2 гн.3 гн.4 

1 М 699 
Саранча Сергей 

Бубнов Савва 
3 1 1 1 6,0 1 Москва 

2 М 919 

Рыков Игнат 

Успенский Клим 

Успенская Анна 

2 3 4 2 11,0 2 
Москва 

МПТК 

3 Т 69 
Усольцев Антон 

Сокол Максим 
5 2 2 3 12,0 3 

Тверь 

Москва 

Команда XLR8 Веселые морковки 

4 МО 62 

Лапушкин Владимир 

Лапушкина Елена 

Лапушкин Владимир 

4 dnf 5 4 22,0 4 Долгопрудный 

5 ЛВ 1 
Золотов Дмитрий 

Похилько Александр 
1 dnf dnc dnc 28,0 5 

Москва 

ООО "Лига вета" Паруса без границ 

6 СП 163 
Скрынник Антон 

Толошный Иван 
dnf dnf 3 dnf 30,0 6 Москва 



7 М 803 
Межуев Александр 

Игнатюшин Сергей 
6 dnf 6 dnc 30,0 7 

Москва 

МПТК 

8 ЛВ 2 

Бахметьев Сергей 

Акиеьшин Владимир 

Тримпелис Константин 

dnf dnf dnc dnc 36,0 8 
Воронеж 

ООО "Лига вета" Воронежские робинзоны 

Класс: Maxus  

№ Парус 

№ 

Участник (ФИО) Гонки Очки Место Город/Команда 

гн.1 гн.2 гн.3 гн.4 

1 35 

Чулков Владимир 

Гороховский Евгений 

Гороховская Ирина 

Голджева Мария 

3 1 1 1 6,0 1   

2 8960 
Гумённый Алексей 

Кривенцов Сергей 
2 2 3 2 9,0 2 

Ивантеевка 

Королёв 

3 2446 

Парфёнов Андрей 

Парфёнова Елена 

Парфёнов Дмитрий 

Парфёнова Елизавета 

Гетьман Дмитрий 

Гетьман Мария 

1 3 2 4 10,0 3 

Дубна 

- 

- 

- 

Москва 

П/К "Академик" 

4 38 
Сурин Станислав 

Сурина Ирина 
4 dnf 4 3 17,0 4 Space 

5 40 Стравец Сергей dnf dnf dnc dnc 24,0 5 Eva Green 

Класс: эМКа  

№ Парус 

№ 

Участник (ФИО) Гонки Очки Место Город/Команда 

гн.1 гн.2 гн.3 гн.4 

1 81 

Аманов Илья 

Пунтус Владимир 

Хамидов Ильяс 

Чеботарева Маргарита 

2 1 2 1 6,0 1 
Конаково 

Тихие 



2 30 

Баюнов Артём 

Гавриков Максим 

Горьков Марк 

1 2 1 2 6,0 2 

Конаково 

Москва 

Конаково 

Слабоумие и отвага 

3 1 

Проников Дмитрий 

Тезинов Сергей 

Соколов Михаил 

Соколова Виктория 

Драгомирецкая Диана 

Балалайкина Александра 

3 4 3 3 13,0 3 
Конаково 

Лопушки 

4 84 

Головина Юлиана 

Ионов Николай 

Коротков Олег 

4 3 4 4 15,0 4 

Псков 

Москва 

Клин 

Парусная база XLR8 

Класс: J 70  

№ Парус 

№ 

Участник (ФИО) Гонки Очки Место Город/Команда 

гн.1 гн.2 гн.3 гн.4 

1 5 

Каганский Марк 

Зыбин Александр 

Зинковский Леонид 

Батраков Иван 

ocs 2 1 1 14,0 1 

Конаково 

Москва 

Конаково 

Конаково 

Конаково Ривер Клаб 

2 2 

Силкин Владимир 

Сержантов Яков 

Захаров Петр 

Колинко Иван 

1 dsq 6 2 19,0 2 
Москва 

ВФПС 

3 4 

Бурментьев Борис 

Сабоджан Карина 

Белопольская Мария 

Малиновская Виктория 

ocs 1 5 3 19,0 3 
Москва 

Конаково Ривер Клаб 

4 8 

Ежков Александр 

Уваркин Валентин 

Афанасьев Павел 

ocs 3 2 4 19,0 4 
Москва 

Пирогово 



5 6 

Толстов Герман 

Карев Юрий 

Морковин Андрей 

2 6 4 8 20,0 5 
Завидово 

Завидово 

6 7 

Ганженко Александр 

Рядский Владимир 

Воробьёв Юрий 

Подрезов Владимир 

ocs 4 3 5 22,0 6 Сочи 

7 3 

Липень Игорь 

Паршин Виталий 

Гаврилов Дмитрий 

Гарчев Илья 

ocs 5 7 7 29,0 7 

Москва 

Королёв 

Одинцово 

Москва 

RUS717 

8 1 

Некрасова Татьяна 

Некрасов Артём 

Гончарук Илона 

Кузнецов Дмитрий 

Симонова Екатерина 

3 8 dnc dnc 31,0 8 
Москва 

Гик 

9 9 

Беганский Сергей 

Назаров Александр 

Харченко Александр 

ocs 7 8 6 31,0 9 
Тверь 

НП Тверская ФПС 

Зачетная группа: 12  

№ Парус 

№ 

Яхта 1 

 

  2 

 

  3 

 

  4 

 

  Очки Место Сумма 

ET/CT 

Место ET/CT Место ET/CT Место ET/CT Место ET/CT 

1 М 106 Протон 1 
1,0083 

0,734 
2 

4,1086 

2,991 
2 

0,9244 

0,673 
1 

0,8922 

0,650 
6,00 1 

6,9335 

5,048 

2 ТК 05 Витамин 3 
1,1242 

0,831 
3 

4,4583 

3,295 
1 

0,8606 

0,636 
2 

0,8811 

0,651 
9,00 2 

7,3242 

5,413 

3 ТК 50 Шмель 2 
1,1242 

0,821 
4 

4,5547 

3,325 
3 

0,9286 

0,678 
3 

0,9225 

0,673 
12,00 3 

7,5300 

5,497 

4 27 Sparta 4 
1,0792 

0,928 
1 

3,2658 

2,809 
4 

0,8539 

0,734 
4 

0,9294 

0,799 
13,00 4 

6,1283 

5,270 



Зачетная группа: Крейсерские яхты  

№ Парус 

№ 

Яхта 1 

 

  2 

 

  3 

 

  4 

 

  Очки Место Сумма 

ET/CT 

Место ET/CT Место ET/CT Место ET/CT Место ET/CT 

1 2228 Ragtime 2 
0,8383 

0,838 
1 

4,1472 

4,147 
1 

0,7636 

0,764 
1 

0,8250 

0,825 
5,00 1 

6,5741 

6,574 

2 333 Шанхай 1 
0,8064 

0,806 
2 

4,2025 

4,203 
2 

0,8494 

0,849 
2 

0,8303 

0,830 
7,00 2 

6,6886 

6,688 

3 2471 Герда 3 
0,9472 

0,947 
3 

4,4478 

4,448 
3 

1,0317 

1,032 
3 

0,8489 

0,849 
12,00 3 

7,2756 

7,276 

4 1560 Tequila 5 
1,2703 

1,270 
dnf ---- 4 

1,2175 

1,218 
4 

1,0169 

1,017 
20,00 4 ---- 

5 490 Фрам 4 
1,2014 

1,201 
4 

4,6672 

4,667 
dnf ---- dnf ---- 22,00 5 ---- 

6 2024 Бн dnf ---- dnf ---- 5 
1,2386 

1,239 
dnf ---- 26,00 6 ---- 

 

 
Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.10.5 : 17-10-2016 http://www.sailingraces.ru  

 

http://www.sailingraces.ru/

